
UCHWAŁA  Nr 71/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad 

Wisłą oraz rozwiązania stosunku pracy 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U.2024.107) oraz art. 30 §1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U.2023.1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Jarosława Bochenka ze stanowiska Dyrektora Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą. 
§ 2. Rozwiązuje się stosunek pracy zawarty na podstawie umowy o pracę z 

Jarosławem Bochenkiem za wypowiedzeniem określonym zgodnie z art. 36 Kodeksu pracy. 

Przyczynę rozwiązania stosunku pracy z Jarosławem Bochenkiem stanowi utrata zaufania do 

pracownika, wynikająca z niewłaściwego wykonywania powierzonych obowiązków. 

§ 3. Zwalnia się Jarosława Bochenka z obowiązku świadczenia pracy w okresie 

wypowiedzenia. 

§ 4. Poucza się Jarosława Bochenka o prawie wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego w Toruniu, IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, w terminie 21 dni od 

daty otrzymania oświadczenia o rozwiązaniu stosunku pracy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


